
 

 
 

Följ med SPF Tio Öar till Värmland med 

konst och sommarteater i Berättarladan i 

Rottneros och föreställningen ”Liljecronas 

Hem” av Selma Lagerlöf  
 

2-dagars resa. Avresa onsdag 5 augusti 2026 
 

Vi välkomnar alla på vår sommarresa till Värmland med konst längs vägen och teaterföreställningen 

”Liljecronas Hem” av Selma Lagerlöf i Berättarladan i Rottneros. Vi bor vackert vid sjön Fryken på 

Hotel Frykenstrand, 7 km norr om Sunne.  
 

”Liljecronas Hem” är en roman av Selma Lagerlöf, där handlingen utspelar sig under åren 1800 – 1805, 

det vill säga före Gösta Berlings saga. Flera av karaktärerna från Gösta Berlings Saga återfinns även i 

denna berättelse. Liljecronas hem är ett mästerverk av Selma Lagerlöf där hon briljerar i sin säregna stil 

och berättarförmåga. Handlingen är förlagd till Lövdala prästgård där pastor Lyselius bor tillsammans 

med sin dotter Maja-Lisa och det är återigen en spännande far-dotter-relation gestaltas. 

Men deras liv omkullkastas när pastorn gifter om sig med Anna Maria Raklitz. Hårda är tiderna nu när 

styvmor får styra på Lövdala. Men mitt i dramat träder fiolspelaren Liljecrona fram och blir Maja-Lisas 

hopp och räddning. De gifter sig och Maja-Lisa flyttar till Liljecronas hem, en gammal och sliten 

herrgård på landet. Trots att herrgården är i dåligt skick, fyller hon och Liljecrona den med drömmar om 

ett kärleksfullt och harmoniskt liv. Men livet på gården visar sig snart vara mer komplicerat än vad hon 

först trott. "Liljecronas hem" är en roman som kombinerar psykologisk skärpa med Selma Lagerlöfs 

karaktäristiska känsla för det vackra och mystiska i vardagen. 
 

Under vår resa första dagen besöker vi Konsthallen Sliperiet, Värmlands största privatägda 

konsthall utanför Borgvik och på hemresedagen besöker vi Rackstadmuseet i Arvika och avnjuter 

även lunch i Arvika innan vi påbörjar hemresan. Följ med oss på denna trevliga resa till några av 

Värmlands smultronställen. 
 

        
Berättarladan – Västanå Teater (Foto: Västanå Teater) 
 

Onsdag 5/8: På väg mot Värmland och kvällens teaterföreställning ”Liljecronas Hem” 

Vår resa startar vid Lilla Varholmen kl. 07.15 och eventuella resenärer från Frölunda ansluter vid 

Frölunda Torg gaveln vid Resecentrum kl. 07.45, Första etapp går till Tössestugan söder om Åmål där 

det serveras kaffe och dubbelfralla. Därefter fortsätter resan mot Värmland och vi kommer snart till 

Konsthallen Sliperiet utanför Borgvik. Sliperiets ägare, Oscar Magnusson (sångaren i Sven Ingvars 

Orkester) köpte 2009 Borgviks gamla träsliperi och massafabrik och startade 2010 konsthallen 

Sliperiet. Det har utvecklat sig till en viktig del av Värmlands kultur och besöksnäring och är idag 

Värmlands största privatägda konsthall. Vi möts av en guide kl. 12.30 som tar oss med runt på. 
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Sliperiet. Därefter får vi lite tid på egen hand innan vi fortsätter vår resa mot Sunne och Hotel 

Frykenstrand dit vi anländer vid 15-tiden. Efter att vi fått våra rum samlas vi för gemensam tidig middag 

i deras restaurang kl. 16.00, en god tvårättersmiddag med kaffe som serveras som buffé. Vi åker sedan 

till Berättarladan vid Rottneros som drivs av Västanå Teater i Sunne. Här spelas sommaren 2026 Selma 

Lagerlöfs ”Liljecronas Hem” med start kl. 18.00.  Efter föreställningen åker vi tillbaka till vårt hotell 

för en god natts sömn. 
 

    
Konsthallen Sliperiet i Borgvik med caféet och ägaren Oscar Magnusson (Foto: Sliperiet) 
   

  
Vårt hotell Frykenstrand (Foto: Hotel Frykenstrand) 
 

Torsdag 6/8: Vi besöker Rackstadmuseet med Rackstadkolonin i Arvika innan hemresan 

Frukost på vårt hotell. Vi åker nu till Arvika där vi besöker det naturskönt belägna Rackstadmuseet som 

öppnades 1993 bredvid konstnären Christian Erikssons bostad och ateljé Oppstuhage från slutet av 

1800-talet. Här verkade på den tiden Rackstadkolonin som var en grupp kända och mindre kända 

konstnärer. Mycket av den konst som idag finns här har anknytning till dessa herrar, men här visas även 

temporära nutida utställningar. Vi blir guidade runt av en lokal guide och får därefter tid på egen hand 

både i museet och i deras vackra trädgård, samt även besöka deras trevliga café. Innan vi lämnar Arvika 

serveras dagens lunch och vid 14-tiden påbörjar vi vår hemresa. Med en bensträckare på Rasta i Brålanda 

beräknar vi vara tillbaka vid Lilla Varholmen runt kl. 19.30 och i Frölunda någon halvtimme senare.  

 

 
Rackstadmuséet Arvika (Foto: Rackstadmuseet) 
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Rackstadmuseet i Arvika  (Foto: Rackstadmuseet) 

 

 

PRIS: 3 790 kr     (Enkelrumstillägg: 475 kr) 
I priset ingår: 

- Bussresan t/r i modern turistbuss från Leja Touring enligt resebeskrivningen 

- Förmiddagsfika på Tössestugan söder om Åmål onsdag förmiddag 

- Besök med guidning på Konsthallen Sliperiet i Borgvik onsdag 

- En övernattning i dubbelrum på Best Western Hotel Frykenstrand norr om Sunne 

- En 2-rätters middagsbuffé med kaffe och en frukost på hotellet 

- Teaterbiljett till föreställningen ”Liljecronas Hem” i Berättarladan onsdag kväll kl. 18.00.  

- Besök med guidning på Rackstadmuseet i Arvika torsdag förmiddag 

- Dagens lunch med dryck och kaffe i Arvika torsdag 

- Lagstadgad resegaranti samt resemoms 
  

 För mera information om det vi skall uppleva på resan, kan du via internet surfa in på följande sajter: 

www.tossestugan.se (förmiddagskaffe utanför Åmål torsdag) 

www.sliperiet.se    (Konsthallen Sliperiets hemsida) 

www.frykenstrand.se   (vårt hotell) 

www.vastanateater.se  (Västanå Teaters hemsida) 

www.youtube.com/watch?v=E8hao3xM3ms (Lite om Selma Lagerlöf på Youtube) 

www.rackstadmuseet.se  (Rackstadmuseets hemsida) 
 

Anmälan:  

Du anmäler dig till Bernt Karlsson, Hönö, tel. 0705-67 97 10.  Mejl bernt.karlsson@gmail.com   
senast 15 april (p g a biljetter som skall betalas i april). Bokningar efter 15 april i mån av plats 

 

Betalning:  

Ni kommer att få faktura på 1 000 kr per person från Komfort Resor i början av maj med sista 

betalningsdag fredag 22 maj samt slutfaktura i början av juni med sista betalningsdag onsdag 1 juli. 

Fakturor skickas i första hand via e-post. Ni som inte har e-post får allt per vanlig post. Tänk på att först 

till kvarn gäller om resan snabbt blir fullbokad. 
 

 

Välkomna till en trevlig resa till Värmland! 
 

              Researrangör:  

        
Kapplandsgatan 10,  414 78 Göteborg   Tel 031 41 12 00   www.komfortresor.se   

 mejl:  anders@komfortresor.se    15 år med resor från Västsverige. 
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